
UCHWAŁA NR 1/2024 
WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 19 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie ustalenia czynności wyborczych, terminów zebrań wyborczych  
oraz liczby przedstawicieli  

poszczególnych grup społeczności akademickiej  
reprezentowanych w Radzie Wydziału „Artes Liberales”  

oraz liczby elektorów Wydziału „Artes Liberales”  
Uniwersytetu Warszawskiego  

w kadencji 2024-2028 
 
Na podstawie § 98 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego w związku z Ordynacją 
Wyborczą Uniwersytetu Warszawskiego oraz §§ 13, 19 i 20 Regulaminu Wydziału 
„Artes Liberales” w związku z § ust. 4 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 6 listopada 
2023 r. w sprawie trybu zwoływania i prowadzenia zebrań wyborczych oraz 
postępowania w sprawie wyborów Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału „Artes 
Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 
 
Wyznacza się zebranie wyborcze na Wydziale „Artes Liberales”: 

1. Na dzień 01 lutego 2024 r. od godz. 10.00 – zebranie wyborcze pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi: wybór elektora do Kolegium 
Elektorów UW; wybór członków Rady Wydziału; wybór członków Kolegium 
Elektorów Wydziału. 

2. Na dzień 01 lutego 2024 r. od godz. 10.45 – zebranie wyborcze pozostałych 
nauczycieli akademickich: wybór elektorów do Kolegium Elektorów UW; wybór 
członków Rady Wydziału; wybór członków Kolegium Elektorów Wydziału. 

3. Na dzień 01 lutego 2024 r. od godz. 11.30 – zebranie wyborcze doktorów 
habilitowanych: wybór elektorów do Kolegium Elektorów UW. 

4. Na dzień 01 lutego 2024 r. od godz. 12.00 – zebranie wyborcze profesorów i 
profesorów uczelni: wybór elektorów do Kolegium Elektorów UW. 

 
 

§ 2 
 
1. Ustala się następujące liczby przedstawicieli poszczególnych grup 

społeczności akademickiej reprezentowanych w Radzie Wydziału „Artes 
Liberales”: 
– inni nauczyciele akademiccy: 7 
– pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi: 2 
– doktoranci: 4 
– studenci: 7. 

 
2. Ustala się następujące liczby mandatów do obsadzenia w Kolegium Elektorów 

Wydziału „Artes Liberales”: 



 
– inni nauczyciele akademiccy: 7 
– pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi: 2 
– doktoranci: 4 
– studenci: 7. 

 
 

§ 3 
 

Głosowania, o których mowa w § 1, prowadzone są w trybie stacjonarnym i odbywają 
się w sali posiedzeń Rady Wydziału (ul. Dobra 72). 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący WKW: Ivan Dimitrijević 
 


